
1 

OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 25   

         URAD ŢUPANA 

 

Številka: 03201-3/2013 

Datum:   12. 4. 2013 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
 

 

 

OBRAZLOŢITEV: 

S spremembami in dopolnitvami Odloka o javnem redu in miru (MUV, št. 8/2007, 14/2008, 11/2011) se 

usklajuje 17. člen, ki se nanaša na izvedbo ukrepov za preprečevanje in zmanjšanje hrupa in določa, da se 

zanj smiselno uporabljajo določila Zakona o varstvu javnega reda in miru (Uradni list RS, št. 70/2006). 

 

 

 

 

                                                                                                               JOŢEF MERKUŠ 

                                                                                                                       ŢUPAN 

                                                                                                     OBČINE HOČE-SLIVNICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloga:                                                                                                             

- Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem redu in miru v Občini Hoče-Slivnica     

 

ZADEVA: PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 16. REDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 8. 5. 2013 

  

NASLOV: Obravnava in potrditev Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o javnem redu in miru v Občini 

Hoče-Slivnica - po skrajšanem postopku 

  

GRADIVO PRIPRAVILA: Strokovna sluţba - Stanko Rafolt 

  

GRADIVO PREDLAGA: ŢUPAN 

 
 

POROČEVALEC: Strokovna sluţba - Stanko Rafolt 

  

OBRAVNAVALA: Statutarno pravna komisija 

  

PREDLOG SKLEPA: 

 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica potrdi Odlok o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem redu in 

miru v Občini Hoče-Slivnica – po skrajšanem postopku. 



2 

 

Na podlagi 10. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008 

Odl.US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/2008, 100/2008 Odl.US: U-I-427/06-9, 79/2009, 

14/2010 Odl.US: U-I-267/09-19, 51/2010, 84/2010 Odl.US: U-I-176/08-10, 40/2012-ZUJF), 

Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/2011-UPB8, 43/2011 Odl.US: U-I-166/10), Zakona o 

varstvu javnega reda in miru (Uradni list RS, št. 70/2006) ter 7. in 16. člena Statuta občine Hoče – 

Slivnica (MUV, št. 6/2010, 19/2010) je občinski svet občine Hoče-Slivnica na ____. seji sprejel: 

 

 

ODLOK  

o spremembah in dopolnitvah Odloka o javnem redu in miru v Občini Hoče-Slivnica 

 

 

1. člen 
 

V Odloku o javnem redu in miru v Občini Hoče-Slivnica (MUV, št. 8/2007, 14/2008, 11/2011) se 

spremeni 17. člen tako, da se glasi: 

 

Za izvedbo ukrepov za preprečevanje in zmanjšanje hrupa  se smiselno uporabljajo določbe Zakona 

o varstvu javnega reda in miru (Uradni list RS, št. 70/2006). 

 

2. člen 
 

Ostala določila ostajajo nespremenjena. 

 

3. člen 

 

Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi  v Medobčinskem uradnem vestniku.  

 

Št.:  

Datum:  

         Občina Hoče-Slivnica  

          Ţupan  

                 Joţef MERKUŠ  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200794&stevilka=4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200827&stevilka=997
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2008100&stevilka=4250
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200979&stevilka=3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201014&stevilka=587
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201051&stevilka=2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201084&stevilka=4523
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201240&stevilka=1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201129&stevilka=1376
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201143&stevilka=2057

